R
主要参数 MAIN
    稳压二极管
         Zener Diodes
BZT52C4V7(S)---20(S)
 封装 Package
CHARACTERISTICS
SOD-123/SOD-323

@IZTC
mV/ºC
Test
Current
IZTC Vz @IZT IZT
ZZT
@IZT
ZZK
@IZK IZK IR @VR
Nom
(V)
Min
(V)
Max
(V) mA Ω mA uA V Min Max mA
BZT52C4V7(S) W7 4.7 4.4 5 5 80 500 1 3 2 -3.5 0.2 5
BZT52C5V1(S) W8 5.1 4.8 5.4 5 60 480 1 2 2 -2.7 1.2 5
BZT52C5V1A(S) W8 5.1 4.8 5.4 5 60 480 1 2 2 -2.7 1.2 5
BZT52C5V6(S) W9 5.6 5.2 6 5 40 400 1 1 2 -2 2.5 5
BZT52C5V6A(S) W9 5.6 5.2 6 5 40 400 1 1 2 -2 2.5 5
BZT52C6V2(S) WA 6.2 5.8 6.6 5 10 150 1 3 4 0.4 3.7 5
BZT52C6V8(S) WB 6.8 6.4 7.2 5 15 80 1 2 4 1.2 4.5 5
BZT52C7V5(S) WC 7.5 7 7.9 5 15 80 1 1 5 2.5 5.3 5
BZT52C8V2(S) WD 8.2 7.7 8.7 5 15 80 1 0.7 5 3.2 6.2 5
BZT52C9V1(S) WE 9.1 8.5 9.6 5 15 100 1 0.5 6 3.8 7 5
BZT52C10(S) WF 10 9.4 10.6 5 20 150 1 0.2 7 4.5 8 5
BZT52C11(S) WG 11 10.4 11.6 5 20 150 1 0.1 8 5.4 9 5
BZT52C12(S) WH 12 11.4 12.7 5 25 150 1 0.1 8 6 10 5
BZT52C13(S) WI 13 12.4 14.1 5 30 170 1 0.1 8 7 11 5
BZT52C15(S) WJ 15 13.8 15.6 5 30 200 1 0.1 10.5 9.2 13 5
BZT52C16(S) WK 16 15.3 17.1 5 40 200 1 0.1 11.2 10.4 14 5
BZT52C18(S) WL 18 16.8 19.1 5 45 225 1 0.1 12.6 12.4 16 5
BZT52C20(S) WM 20 18.8 21.2 5 55 225 1 0.1 14 14.4 18 5
热特性  THERMAL CHARACTERISTICS
 稳压二极管
版本(Rev.)：202109C                                                            3/7
项        目